
 

4. Latvijas Jauno piensaimnieku skola un sacensības 

26-31.07.2021., Burtnieki 

Jauno piensaimnieku skolas mentori: 

Elio Noci (Itālija) 

Vki Singh (Itālija) 

Sandra Erica Rijneveld (Nīderlande) 

 

 
Jauno piensaimnieku skolas kopbilde. Foto: Reinis Rudzītis 

 

 

 

 



Jauno piensaimnieku skolas dalībnieki: 

1. Mazo piensaimnieku grupa (5-10 gadi) 

 

1. Karolīna Rutkovska   6 

2. Karlīna Vanaga   6 

3. Jēkabs Rutkovskis   7 

4. Augusts Eizenbergs   7 

5. Antons Bušs   8 

6. Loreta Ciukore   8 

7. Denija Plūme   9 

8. Paula Eizenberga   10 

9. Sofija Baltiņa   10 

10. Amanda Tauriņa   10  

11. Airisa Tauriņa   11  

2. Mini Junioru grupa (11-12 gadi) 

 

12.   Elīna Siktāre   11 

13.   Lāsma Bezdelīga   11 

14.   Ketrīna Anna Eberharde   11   

15.   Marta Jakovicka   12 

16.   Marta Rafelde   12 

3. Junioru grupa (13-16 gadi) 

 

17.   Egita Taube   14 

18.   Evelīna Vanaga   15 

19.   Lizete Krustiņa   15 

20.   Anna Juste   15 

21.   Patrīcija Žvīgure   16  

22.   Alise Bezdelīga   16 

  4. Senioru grupa (17-21 gadi) 

 

23.   Ieva Ciukore   17 

24.   Marta Alsberga   17 

25.   Matteo Basano (Itālija)   18  

26.   Anna Ludriksone   20  

27.   Mārcis Petrauskis   21 

28.   Zane Zembaha   21 

29.   Ranyiv Kaushal   33 

 

 

 

 

 

Ringa 

Nr. 
Vārds, uzvārds, vecums 

Ringa 

Nr. 
Vārds, uzvārds, vecums 

Ringa 

Nr. 
Vārds, uzvārds, vecums 

Ringa 

Nr. 
Vārds, uzvārds, vecums 



 

Telīšu izstādīšanas konkursa rezultāti 

Tiesnesis: Mark Richard Pearson Nutsford (Anglija) 

Jauno piensaimnieku čempions -   25   Matteo Basano (Itālija), 18 gadi  

Jauno piensaimnieku rezerves čempione -   18   Evelīna Vanaga, 15 gadi  

Godpilnā atzinība -   21   Patrīcija Žvīgure, 16 gadi  

 

No kreisās: Godpilnās atzinības ieguvēja Patrīcija Žvīgure, Jauno piensaimnieku rezerves 

čempione Evelīna Vanaga, Jauno piensaimnieku čempions Matteo Basano (Itālija), 

tiesnesis Mark Richard Pearson Nutsford, rozešu meitene Paula Kalniņa un LHA valdes 

priekšsēdētāja Ieva Rutkovska. Foto: Reinis Rudzītis 

PILNIE REZULTĀTI 

Mazo piensaimnieku grupa (5-11 gadi): 

Vieta Ringa nr. / vārds uzvārds Vecums 

1.vieta 10   Amanda Tauriņa 10 

2.vieta 6    Loreta Ciukore 8 

3.vieta 7    Denija Plūme 9 

4.vieta 9    Sofija Baltiņa 10 

5.vieta 1    Karolīna Rutkovska 6 

6.-11.vieta 2    Karlīna Vanaga 6 

6.-11.vieta 3    Jēkabs Rutkovskis 7 

6.-11.vieta 5    Antons Bušs 8 

6.-11.vieta 8    Paula Eizenberga 10 

6.-11.vieta 11   Airisa Tauriņa 11 

 



Mini junioru grupa (11-12 gadi): 

Vieta Ringa nr. / vārds uzvārds Vecums 

1.vieta 12   Elīna Siktāre 11 

2.vieta 15   Marta Jakovicka 12 

3.vieta 16   Marta Rafelde 12 

4.vieta 13   Lāsma Bezdelīga 11 

5.vieta 14   Ketrīna Anna Eberharde 11 

 

Junioru grupa (12-16 gadi): 

Vieta Ringa nr. / vārds uzvārds Vecums 

1.vieta 18   Evelīna Vanga 15 

2.vieta 21   Patrīcija Žvīgure 16 

3.vieta 20   Anna Juste 15 

4.vieta 22   Alise Bezdelīga 16 

5.vieta 19   Lizete Krustiņa 15 

6.vieta 17   Egita Taube 14 

 

Senioru grupa (17-21 gads): 

Vieta Ringa nr. / vārds uzvārds Vecums 

1.vieta 25   Matteo Basano (ITA) 18 

2.vieta 28   Zane Zembaha 21 

3.vieta 23   Ieva Ciukore 17 

4.vieta 24   Ranyiv Kaushal 33 

5.vieta 27   Mārcis Petrauskis 21 

 

TELĪŠU CIRPŠANAS KONKURSA REZULTĀTI 

Tiesnesis: Elio Noci (Itālija) 

 

Mini junioru grupa (11-12 gadi): 

1.vieta Elīna Siktāre 

2.vieta Marta Rafelde 

3.vieta Marta Jakovicka 

4.vieta Ketrīna Anna Eberharde 

Junioru grupa (12-16 gadi): 

1.vieta Evelīna Vanaga 

2.vieta Patrīcija Žvīgure 

3.vieta Anna Juste 

4.vieta Egita Taube 

5.vieta Lizete Krustiņa 

 

 



Senioru grupa (17-21 gads): 

1.vieta Matteo Basano (ITA) 

2.vieta Ieva Ciukore 

3.vieta Zane Zembaha 

4.vieta Mārcis Petrauskis 

 


